

Bøffen Ve' Kajen IVS

Vibyvej 11
5580 Nørre Aaby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Kasper Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bøffen Ve' Kajen IVS

Vibyvej 11

5580 Nørre Aaby

e-mailadresse: vekajen@hotmail.com

CVR-nr: 38790250

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at restaurantdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrets nettoomsætning udgør kr. 294.479 mod kr. 161.045 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør kr. -64.496. Ledelsen anser resultat som forventet.

Ledelsen har på generalforsamlingen beslutning at lukke Bøffen Vé Kajen IvS, og afmelde firmaet på virk.dk.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.911	-114.803
Personaleomkostninger		-55.390	-11.256
Resultat af ordinær primær drift		-64.301	-126.059
Ordinært resultat før skat		-64.301	-126.059
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.301	-126.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.301	-126.059
I alt		-64.301	-126.059

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		105	7.233
Tilgodehavender i alt		105	7.233
Likvide beholdninger		0	21.427
Kortfristede aktiver i alt		105	28.660
Aktiver i alt		105	28.660

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		-190.566	-126.069
Egenkapital i alt		-125.566	-61.069
Gæld til banker		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		113.337	89.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.334	
Kortfristede forpligtelser i alt		125.671	89.729
Forpligtelser i alt		125.671	89.729
Passiver i alt		105	28.660

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	65.000	-126.069	-61.069
Betalt udbytte		-64.497	-64.497
Egenkapital, ultimo	65.000	-190.566	-125.566

Selskabets registreret kapital er uændret siden selskabets stiftelse.